
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________________________ 
  

Приказ 

 

11.12.2024г.                                                                                                                                          №253 
 

 «Об организации   

оздоровительного лагеря «Неугомоны» 

 
 

 

 

   На основании приказа отдела по образованию, опеке и попечительству Администрации 

Чернышковского муниципального района от 11.12.2024 г. № 86 «Об организации отдыха и 

оздоровления детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных 

организаций в Чернышковском муниципальном районе в 2025 году», а так же в целях создания 

благоприятных условий для организации летнего и осеннего отдыха детей и подростков, для 

укрепления их здоровья и развития, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать при школе оздоровительный лагерь «Неугомоны». 

 

2. Назначить: начальником лагеря- Куликова Елена Николаевна. 

     

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор   

 

                                 

 А.В. Власов 

                                    

   


